
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

DISPENSA: 90002/2024

DATA DA ABERTURA TIPO SITUAÇÃO

04/04/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
NÚMERO DO PROCESSO

0053/2024
LOCAL DE ABERTURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2024: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação ARTHUR DE AGUIAR MOTA

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

10/04/2024 - HOMOLOGAÇÃO FECHADA

04/04/2024 - 15:34 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Relatório de Dispensa Eletrônica pdf

Previspa - Instituto de Previdência dos Servidores Públicos de São Pedro da Aldeia
Rua Lourival Araujo de Matos, 66 - Centro - CEP: 28941-090 - São Pedro da Aldeia\RJ

CNPJ: 39.844.436/0001-00 - Tel: (22) 2621-8929 - Site:

Rua Lourival Araujo de Matos, 66 - Centro - CEP: 28941-090 - São Pedro da Aldeia\RJ

https://publicacoes.previspa.rj.gov.br/licitacoes/224

Emitido: 13/02/2026 04:14:18


